Swimkickwedstrijd deel 2

Progr. nr. 1 25m Vrijeslag m. minioren 3 en later

= O 00 NO O b WN -

Audrey Pieck

Kim Servaas

Britt Slegers

Noor Segers

Sara Commandeur
Anne Spohr

Ise Dekker

Lisan van Berkel
Linde Akkermans
Veronique van Alebeek
Naomi Braakhuis
Isa Versluis

Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

ZPK Budel
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Wzv

Wzv

ZPK Budel

ZPK Budel

Proar. nr. 2 25m Vrijeslag j. minioren 4 en later

NOoO ok WN -

Cas Hungens
Sybe van Nuland
Tygo van Rixtel
Jelle van de Akker
Joep Smits

Marijn Timmers
Floris van Rijswijk
Robin Sopar

ZPK Budel
Zeester Meerval
ZPK Budel
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
ZPK Budel

Progr. nr. 3 25m Vrijeslag m. minioren 4

o O WN -~

Isabel van Alebeek
llse Verhoef

Suze van Broekhoven
Kirsten Lenders
Ronica Lolo

Fleur Bongers

Mirte Giesberts

Wzv

Eiffel Swimmers PS
Wzv

ZPK Budel

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
ZPK Budel

Progr. nr. 4 50m Vrijeslag j. minioren 5

1
2
3

Twan Basten
Kevin Sanders
Jelt van Berloo
Bas van Zon

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
ZPK Budel

Progr. nr. 5 50m Vrijeslag m. minioren 5

1
2
3
4

Jela Dollekens
Jasmine Aben
Marit Blaauw

Denise Brakel
Laura van Rul

Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Progr. nr. 6 50m Vrijeslag j. minioren 6

o O WN -~

Quint van Rixtel

Luc de Clercq
Maurice van Alebeek
Sven Lenders

Gijs van Oort

Glenn Baelemans

ZPK Budel

ZPK Budel

Wzv

ZPK Budel
Zeester Meerval
Wzv

Swimkickwedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

0.24.52
0.22.45
0.26.64

0.27.26
0.24.97

0.29.03

0.20.62

0.25.43

0.22.38

0.21.89

0.22.70

0.23.02

0.26.99

0.43.00

0.47.12

0.55.14

0.46.94

1.00.44
0.49.82
1.02.69

0.42.77
0.43.40
0.42.75
0.51.67

0.54.73

04-01378
04-00836
05-00490
05-00488
04-00408
04-01376
04-00488
04-01380
04-01048
05-00460
04-01672
04-01744

04-00017
04-01031
03-02147
03-01975
05-00295
04-01033
04-01195
04-01171

03-01694
03-02288
03-00752
03-02546
03-01762
03-01234
03-00628

02-02913
02-02731
02-02931
02-01093

02-02780
02-03570
02-03582
02-03568
02-01236

01-03389
01-01699
01-03979
01-01879
01-04164
01-03981

Hupprog

Eindtijd
0.19.56 |
0.20.17 1l
0.21.67 1l
0.21.85
0.23.70
0.24.26
0.24.63
0.24.91
0.26.22
0.26.86
afg.

afg.

Eindtijd
0.18.78 |
0.21.11 1l
0.21.95 1l
0.23.15
0.23.60
0.24.28
0.26.70
afg.

Eindtijd
0.18.39 |
0.18.47 1I
0.18.76 Il
0.18.89
0.20.07
0.24.27
ng za

Eindtijd
0.41.93 |
0.44.91 1l
0.52.00 I
afg.

Eindtijd
0.45.76 |
0.50.20 1l
0.52.60 1l
0.52.79
afg.

Eindtijd
0.38.84 |
0.41.30 |l
0.42.32 Il
0.47.17
0.49.06
0.53.46

Tijd: 20:18 Pagina 1/4



Swimkickwedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 6 50m Vrijeslag j. minioren 6

7

Nick Schotveld
Xander Genevasen

Lerenzo van der Raaf

Roan Versluis

Zeester Meerval
ZPK Budel
ZPK Budel
ZPK Budel

Progr. nr. 7 100m Vrijeslag m. junioren 1/ 2

o O WN -~

llze Claassen
llse Beerens

Chantal van den Linden

Anouk Béhmer
Senna Schiltmans
Jesminne Tromp
Anouk Hultermans
Jonie Meurkens

ZPK Budel

Wzv

Wzv

Wzv

Zeester Meerval
Wzv

Wzv

ZPK Budel

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag j. junioren 1/ 2
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Thomas van den Linden

Robbe van Rul
Tim Veraa

Daan van Hamersveld

Bart Leegwater

Marc van den Heuvel
Roel Gerlings

Max Compen

Stef Manders
Sander Pruysers

Wzv

ZPK Budel

Wzv

Wzv

Zeester Meerval
ZPK Budel

ZPK Budel

ZPK Budel

ZPK Budel

ZPK Budel

Progr. nr. 9 25m Vlinderslag m. minioren 3 en later
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Sara Commandeur

Veronique van Alebeek

Kim Servaas
Noor Segers
Linde Akkermans
Britt Slegers
Anne Spohr

Ise Dekker

Lisan van Berkel
Audrey Pieck
Naomi Braakhuis
Isa Versluis

Zeester Meerval
Wzv

Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Wzv

ZPK Budel
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
ZPK Budel

ZPK Budel

Proar. nr. 10 25m Vlinderslag j. minioren 4 en later
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Cas Hungens
Tygo van Rixtel
Sybe van Nuland
Joep Smits

Jelle van de Akker
Marijn Timmers
Floris van Rijswijk
Robin Sopar

ZPK Budel
ZPK Budel
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
Zeester Meerval
ZPK Budel

Swimkickwedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

0.55.00
0.50.12

1.27.36
1.46.27
1.36.82
1.47.47

217.75
2.10.09
1.31.97

1.30.12
1.30.98
1.34.56
1.40.89

1.44.07
1.46.44
1.22.90
1.25.69
1.29.18

0.44.01
0.53.52

0.26.76

01-04163
01-04151
01-03651
01-03297

00-02428
01-04202
00-01502
01-03798
01-04768
01-02852
00-05472
01-01528

99-00893
00-02873
99-04451
00-03761
00-04927
99-02597
00-02869
00-00199
00-00353
99-01435

04-00408
05-00460
04-00836
05-00488
04-01048
05-00490
04-01376
04-00488
04-01380
04-01378
04-01672
04-01744

04-00017
03-02147
04-01031
05-00295
03-01975
04-01033
04-01195
04-01171

Hupprog

50m

0.38.97
0.44.13
0.44.08
0.46.99
0.50.34
0.57.02

50m

0.40.46
0.41.46
0.41.89
0.42.89
0.43.27
0.49.06
0.48.95

Eindtijd
1.04.11
afg.

afg.

afg.

Eindtijd
1.19.65 |
1.36.13 I
1.37.24 1l
1.47.75
1.49.17
2.08.90
afg.

afg.

Eindtijd
1.2422 |
1.26.24 |l
1.30.17 1l
1.30.74
1.33.54
1.43.62
1.43.82
afg.

afg.

afg.

Eindtijd
0.25.28 |
0.28.11 1l
0.28.62 1l
0.30.95
0.31.60
0.31.66
0.32.27a
0.32.27b
0.35.04
0.2544 VD
afg.

afg.

Eindtijd
0.2459 |
0.27.05 1l
0.30.39 1l
0.33.08
0.33.10
0.34.42
0.43.19
afg.
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Swimkickwedstrijd deel 2

Progr. nr. 11 25m Vlinderslag m. minioren 4
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Isabel van Alebeek
llse Verhoef

Suze van Broekhoven

Ronica Lolo
Kirsten Lenders
Fleur Bongers
Mirte Giesberts

Wzv

Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Zeester Meerval
ZPK Budel

Progr. nr. 12 50m Vlinderslag j. minioren 5

1
2

Twan Basten
Jelt van Berloo
Kevin Sanders
Bas van Zon

Eiffel Swimmers PS
Zeester Meerval
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Progr. nr. 13 50m Vlinderslag m. minioren 5

Jasmine Aben
Jela Dollekens
Marit Blaauw

Denise Brakel
Laura van Rul

Eiffel Swimmers PS
Wzv

Eiffel Swimmers PS
Eiffel Swimmers PS
ZPK Budel

Progr. nr. 14 50m Vlinderslag j. minioren 6

1

2
3
4

Quint van Rixtel

Luc de Clercq

Glenn Baelemans
Sven Lenders
Maurice van Alebeek
Gijs van Oort

Nick Schotveld
Xander Genevasen

Lerenzo van der Raaf

Roan Versluis

ZPK Budel

ZPK Budel

Wzv

ZPK Budel

Wzv

Zeester Meerval
Zeester Meerval
ZPK Budel

ZPK Budel

ZPK Budel

Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 1/ 2
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llze Claassen

Chantal van den Linden

Senna Schiltmans
llse Beerens
Anouk Béhmer
Jesminne Tromp
Anouk Hultermans
Jonie Meurkens

ZPK Budel

Wzv

Zeester Meerval
Wzv

Wzv

Wzv

Wzv

ZPK Budel

Progr. nr. 16 50m Vlinderslaq j. junioren 1/ 2
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Tim Veraa

Thomas van den Linden

Robbe van Rul

Bart Leegwater

Marc van den Heuvel
Roel Gerlings

Daan van Hamersveld

Max Compen

Wzv

Wzv

ZPK Budel
Zeester Meerval
ZPK Budel

ZPK Budel

Wzv

ZPK Budel

Swimkickwedstrijd deel 2, 09-12-12 te Uden

0.25.26
0.28.86
0.37.27

0.55.22

1.11.65

1.02.19

1.12.74

1.01.98

0.59.84

0.51.33
0.53.76

1.06.10
1.04.54
1.03.12
1.09.16
0.54.85

0.47.87
0.49.87
0.51.92

1.02.24
1.15.61
0.52.68
0.50.20

03-01694
03-02288
03-00752
03-01762
03-02546
03-01234
03-00628

02-02913
02-02931
02-02731
02-01093

02-03570
02-02780
02-03582
02-03568
02-01236

01-03389
01-01699
01-03981
01-01879
01-03979
01-04164
01-04163
01-04151
01-03651
01-03297

00-02428
00-01502
01-04768
01-04202
01-03798
01-02852
00-05472
01-01528

99-04451
99-00893
00-02873
00-04927
99-02597
00-02869
00-03761
00-00199

Hupprog

Eindtijd
0.21.80

0.22.43
0.23.03
0.25.60

0.28.04

0.30.81

ng za

Eindtijd
0.59.45
1.16.92
1.04.26
afg.

Eindtijd
0.56.87
1.00.18
1.17.97
1.09.88
afg.

Eindtijd
0.48.97
0.51.77
0.59.87
1.08.86
1.00.81
1.12.36
1.19.77
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.46.74

0.47.76
0.55.93
0.56.31

1.00.37
1.01.85
afg.

afg.

Eindtijd
0.45.14
0.45.42
0.46.47
0.54.58
1.01.42
1.06.00
0.51.14
afg.
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Swimkickwedstrijd deel 2

Vervolg Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. junioren 1 /2 Eindtijd
- Stef Manders ZPK Budel 0.49.06 00-00353 afg.
- Sander Pruysers ZPK Budel 0.52.54 99-01435 afg.
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